
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/536/

Código da publicação: 536

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 08:35:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 142/2025

N° do Processo: 1749

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 9.750,00
Objeto:
Contratação de empresa para a aquisição de bolsas térmicas para transporte de insulina, destinadas
aos pacientes diabéticos da rede municipal de saúde.
Resumo:
Contratação de empresa para a aquisição de bolsas térmicas para transporte de insulina, destinadas
aos pacientes diabéticos da rede municipal de saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 142.2025 - BOLSA TÉRMICA INS... Baixar

20/05/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 142.2025 - BOLSA TÉRMICA INSULI... Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/536/pcontratacao-de-empresa-para-a-aquisicao-de-bolsas-termicas-para-transporte-de-insulina-destinadas-aos-pacientes-diabeticos-da-rede-municipal-de-saudep/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b64f390a50b71ac32661f858f7c2b05.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9eeb9c171620f265e3b731d70523cfbe.pdf

